ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 14.04.2014

                                            № 235
┌

                                     ┐
О проведении единого государственного

    экзамена по предметам по выбору в 2014 году

В соответствии с приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации  от  26 декабря 2014 г. № 1400 "Об утверждении  Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования", приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. N 143 г. Москва "Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2014 году",
п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственного за проведение  ЕГЭ Кашаеву Халиду Харисовну,  главного   специалиста департамента образования.
2. Назначить оператором муниципальной части                  региональной  базы данных ЕГЭ Щукину Татьяну Юрьевну, методиста ИМЦ.
3. Организовать пункты проведения экзамена (ППЭ) по предметам по выбору в Кстовском муниципальном районе на базе следующих ОО:

· МБОУ Лицея №7 (директор Неврова Татьяна Анатольевна)

· МБОУ Гимназия № 4 (директор Молоткова Елена Владимировна),

4.  Руководителям ОО:

 4.1. Направить в  ППЭ для сдачи  предметов по выбору в форме ЕГЭ в соответствии с установленными сроками выпускников 11(12) классов общеобразовательных учреждений, согласно прилагаемому списку.
                         4.2. Назначить в ОО ответственных за сопровождение выпускников 11 (12)  классов в ППЭ.

5. Направить в Региональный центр обработки
информации
(РЦОИ) в качестве уполномоченных представителей
государственной  экзаменационной комиссии
(ГЭК):
· Ракову Татьяну Игнатьевну, главного специалиста департамента   образования,

· Нефедову Марину Львовну, методиста ИМЦ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           В.П. Романчук